
  

 

 

 

 

 

 
OIB  67175129191  Matični broj: 3002306–Šifra djel.: 9411–Tel./fax: 035 361-763,  

E-mail: udruzenje-obrtnika-ng@sb.t-com.hr 

OBRTNIČKA KOMORA BRODSKO-POSAVSKE ŽUPANIJE 

 

UDRUŽENJE OBRTNIKA NOVA GRADIŠKA 

Ulica slavonskih graničara 20, Nova Gradiška 

Broj: 730/2018. 
Nova Gradiška, 06.07.2018. 
                                                     

Poziv na dostavu pisanih ponuda  
za nabavku uništavača dokumenata 

 

Temeljem Odluke Upravnog odbora Udruženja obrtnika, Udruženje obrtnika Nova 
Gradiška objavljuje Poziv na dostavu pisanih ponuda  za nabavku uništavača 
dokumenata za potrebe Udruženja obrtnika Nova Gradiška.  
 
PODACI O NARUČITELJU: 
Naziv: Udruženje obrtnika Nova Gradiška 
Sjedište: Nova Gradiška, Ulica slavonskih graničara 20 
OIB: 67175129191 
Kontakt - Tel., e-mail: 035/361-763, uo.nova.gradiska@hok.hr 
 
OPIS PREDMETA NABAVE:  nabavka 1 uništavača dokumenata za potrebe Udruženja 
obrtnika Nova Gradiška. 
 
PROCIJENJENA VRIJEDNOST NABAVKE: 3.000,00 kn, s PDV-om 
 
TRAŽENE MINIMALNE TEHNIČKE SPECIFIKACIJE PREDMETA NABAVE:  
  

Tip reza Cross-cut (konfete) max. 4x40mm 

Kapacitet listova 
80g/m2 

do 10 

Spremnik otpada minimalno 14 L 

Materijal 
uništavanja 

Papir, klamerice, spajalice, CD 

Stupanj sigurnosti 
(u skladu s DIN 
66399) 

P-4 

Širina ulaza 220mm – 230mm 

Jamstvo minimalno 24 mjeseca 

 
KRITERIJ ZA ODABIR PONUDE: najniža cijena 
 
ROK VALJANOSTI PONUDE: 30 dana od krajnjeg roka za dostavu ponuda 

 

MJESTO ISPORUKE ROBE: Nova Gradiška, Ulica slavonskih graničara 20 
 

ROK ISPORUKE: 30 dana od dana odabira najpovoljnijeg dobavljača te ispostavljene 
narudžbenice od strane Udruženja obrtnika Nova Gradiška. 
 

ROK, NAČIN I UVJETI PLAĆANJA: nakon preuzimanja predmeta nabave, u roku od 
15 dana od dana uredno zaprimljenog računa. Predujam je isključen. 
 

KRAJNJI ROK ZA DOSTAVU PONUDA:  17.07.2018. godine do 15,00  sati, bez 
obzira na način dostave. Ponude stigle nakon naznačenog datuma dostave ponuda – 
neće se razmatrati. 

mailto:uo.nova.gradiska@hok.hr


  

 

 

 

 

 

 
OIB  67175129191  Matični broj: 3002306–Šifra djel.: 9411–Tel./fax: 035 361-763,  

E-mail: udruzenje-obrtnika-ng@sb.t-com.hr 

OBRTNIČKA KOMORA BRODSKO-POSAVSKE ŽUPANIJE 

 

UDRUŽENJE OBRTNIKA NOVA GRADIŠKA 

Ulica slavonskih graničara 20, Nova Gradiška 

 

DOKAZ O REGISTRACIJI I SPOSOBNOSTI (potrebno dostaviti zajedno s ponudom):  
 

-  dokaz o registraciji - Izvadak iz odgovarajućeg registra (obrtnog ili sudskog), ne stariji 
od 3 mjeseca od dana objave poziva za dostavu ponuda. Dokaz se može dostaviti i u 
neovjerenoj preslici, a neovjerenom preslikom smatra se i ispis iz javne baze Obrtnog ili 
Sudskog registra s vidljivim datumom ispisa i ovjerom ponuditelja, 
 

- potvrda Porezne uprave o stanju duga - original ili ispis podataka Porezne 
knjigovodstvene kartice putem Jedinstvenog portala Porezne uprave ovjeren od strane 
ponuditelja, ne starija od 30 dana od dana objave poziva za dostavu ponuda.  
 
NAČIN IZRADE PONUDE: Ponude se trebaju dostaviti u pisanom obliku, s cijenama u 
kunama, slikama i tehničkim specifikacijama nuđenog proizvoda iz kojeg će biti vidljivo 
da ponuđeni proizvod zadovoljava tražene  tehničke specifikacije.  
Ponuđene cijene su fiksne i nepromjenjive. 
 
NAČIN DOSTAVE PONUDE:  
- osobno, predajom u uredu Udruženja obrtnika Nova Gradiška ili  
- putem  redovne pošte  
 

na adresu: Udruženje obrtnika Nova Gradiška, Ulica Slavonskih graničara 20, 35400 
Nova Gradiška, u zatvorenim kovertama s naznakom: 
NE OTVARATI – “PONUDA ZA NABAVKU UNIŠTAVAČA DOKUMENATA”. 
 
OTVARANJE PONUDA: Otvaranje ponuda obaviti će se u roku od 10 dana nakon 
zadanog roka za dostavu ponuda. Otvaranje ponuda nije javno. 
 
OBJAVA REZULTATA O ODABIRU NAJPOVOLJNIJEG DOBAVLJAČA I UPUTA O 
PRIGOVORU: 
Pisanu obavijest o odabiru najpovoljnijeg dobavljača, Udruženje obrtnika Nova Gradiška 
dostaviti će svim ponuditeljima  u roku 10 dana od dana odabira istog, putem 
elektroničke pošte ili putem redovne pošte.                                                                                                                                                             
 

Protiv Odluke o odabiru nije moguće izjaviti žalbu. 
 
NAPOMENA: Udruženje obrtnika Nova Gradiška nije obveznik Zakona o javnoj nabavi 
niti obveznik poreza na dodanu vrijednost.  
Udruženje obrtnika Nova Gradiška zadržava pravo ne prihvatiti niti jednu ponudu.  
 

 

Za dodatne informacije možete se obratiti u ured Udruženja obrtnika Nova Gradiška na 
tel. broj 035/361-763. 
 
Datum objave na internetskim stranicama i oglasnoj ploči: 06. srpnja 2018. godine. 
 
 
                                                    Predsjednik 
        Udruženja obrtnika Nova Gradiška 
                  Tomislav Šimić, v.r. 


